様式第３号（第１３条関係）

令和７年　　月　　日
　松浦市長　友　田　吉　泰　様

申請者住所　松浦市●●町●●免●●番地
　事業主体名　●●
代表者氏名　●●　●●　　印

令和７年度松浦市敬老行事補助金実績報告書
　令和７年８月２８日付け松浦市指令７長第●●●●号で交付の決定の通知のあった松浦市敬老行事補助金について松浦市補助金等交付規則（平成１８年松浦市規則第３５号）第１３条の規定により、その実績を関係書類を添えて報告します。

関係書類
　１　敬老行事事業報告書（様式第３号）
　２　敬老行事収支精算書（様式第４号）
備考　押印すべき者（法人にあっては、代表者に限る。）が氏名を自署する場合には、
　　押印を省略することができる。
※実績報告書の受付け期間は、１０/２（月）～１０/２０（金）までです。

様式第３号(第６条関係)

令和７年度　敬老行事事業報告書
	地区等名
	（例）●●●　地区

	招待者数
	　　　　　（例）１０人

	事業の内容
	開催日時
	（例）令和７年9月16日　12時00分から15時00分まで

	開催場所
	（例）●●●公民館

	参加者数
	（例）３５人

	具体的内容

なければ捨印
様式第４号(第６条関係)

令和７年度　敬老行事収支精算書
　(収入)　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	収入費目
	予算額
Ａ
	決算額
Ｂ
	増減(△)
Ｂ　―　Ａ

	市補助金
	　５，０００
	　５，０００
	０

	寄附金
	　１０，０００
	　１０，０００
	０

	地　　区　　費
	　３０，０００
	　３０，０００
	０

	負　　担　　金
	２６，０００
	２６，０００
	０

	収入計
	　７１，０００
	　７１，０００
	０

　(支出)

	支出費目
	予算額
Ａ
	決算額
Ｂ
	増減(△)
Ｂ　―　Ａ

	敬老行事開催費
	７１，０００
	７１，０００
	０

	支出計
	７１，０００
	７１，０００
	　０

の計が補助金額を上回っていれば問題ありません。ため）

提出書類①の記入例

※申請書に使用した印かん（私印）を押印してください。自署の場合は押印不要です。

押印

行政区名は、申請者の事業主体名と同一になるように印字しています。

提出書類②の記入例

７０歳以上の敬老行事招待者（補助金対象者）の数を印字しています。

（招待者で欠席者も含む）

全出席者数　＝　招待者（補助金対象者）＋役員（来賓他まかないを含む。）＋地区の出席者数

　敬老行事の対象となる下記事業について実施した内容を具体的に記入してください。

★　演芸等のレクリエーション

★　弁当、菓子類の配布（一人当たり○○円の菓子類を支給）

★　祝い金の支給（一人当たり○○円支給）

市補助金額決算額（Ｂ）について

※　補助金交付決定通知書の交付決定額を記入しています。

その後に人数の変動があっても補助金の額に変更はありません。